
info@lappiuuni.fi / 0407081073 / Polvijärvi

Uuni Mitat

korkeus
leveys
syvyys
paino

Tulepesän mitat, 
takka

leveys
syvyys

Tulipesän mitat, 
leivinuuni

leveys
syvyys

Hormiliitosaukon mitat(tiilihormi)
A*  B  C

Uunin on saatavana lisävarusteena sähkö vastussarja 2kW

Lämpötekniikka

lämmitysala
hyötysuhde
maksimipuumäärä
energiamäärä

Hormisuositus alaliitosB

A

C

pyöreä Ø mm hormi

Päältäliitos Ø mm

HIILLOS
Pelkistetyt uutuusmallit tuovat tilaan eleetöntä kauneutta. Musta pinta antaa voimaa tulen 

hehkulle, mutta samalla kätkee sisäänsä vuolukivisen lämpöä varaavan sydämen.

1600 mm
1005 mm

490 mm
1650kg

540/450 mm
225 mm
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50-80 m2

82 %
15 kg

46-54 kWh

280/210  310 60
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1/1 kiven 14x28 cm
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